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80m, W 14 01.06.2024 / 12:41
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 NUSSBAUM Lara 2010 SUI LC Frauenfeld 11.34 q
2 57 KNEZEVIC Ina 2010 SUI Auen, Frauenfeld 12.52

60m, M 13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2024 / 12:33
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 BAUMANN Ben 2011 SUI Reutenen 9.51

60m, W 13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2024 / 12:33
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 ITTENSOHN Malin 2011 SUI EHC Frauenfeld / Huben 8.86 q
2 55 MÜLLER Aviendha 2011 SUI CVJM Basketball 9.04
3 56 VOGT Kayla 2011 SUI Schule Auen 9.34

54 MEIER Nicole 2011 SUI Frauenfeld n.a.

60m, M 12 01.06.2024 / 11:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:28
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 131 GUGGISBERG Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 9.30 q
2 130 GALLATI Lorenz 2012 SUI LC Frauenfeld 9.45 q
3 133 LOSSEN Sebastien 2012 SUI LC Frauenfeld 10.14 PB q
4 132 HILLIARD Noah 2012 SUI EHC Frauenfeld 10.31 q

60m, M 12 01.06.2024 / 11:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:28
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 137 TEDESCO Leandro 2012 SUI Huben 9.05 q
2 134 ODERMATT Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 9.47 PB q
3 135 REBER Alessandro 2012 SUI Huben 10.02 q
4 136 RECINE Ascanio 2012 SUI Huben 10.22 q
5 129 EBRAHIMI Artin 2012 SUI 5.Klasse 10.98

60m, M 12 01.06.2024 / 12:28
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 TEDESCO Leandro 2012 SUI Huben 9.18 q
2 131 GUGGISBERG Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 9.40
3 130 GALLATI Lorenz 2012 SUI LC Frauenfeld 9.57
4 134 ODERMATT Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 9.64
5 135 REBER Alessandro 2012 SUI Huben 10.18
6 133 LOSSEN Sebastien 2012 SUI LC Frauenfeld 10.19
7 136 RECINE Ascanio 2012 SUI Huben 10.44
8 132 HILLIARD Noah 2012 SUI EHC Frauenfeld 10.62
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60m, W 12 01.06.2024 / 11:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 RIEDER Sara Valeria 2012 SUI Schule Huben 9.63 q
2 53 ZINGG Jana 2012 SUI LC Frauenfeld 9.74 PB q

60m, W 12 01.06.2024 / 12:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 RIEDER Sara Valeria 2012 SUI Schule Huben 9.70 q
2 53 ZINGG Jana 2012 SUI LC Frauenfeld 9.78

60m, M 11 01.06.2024 / 11:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:19
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 128 SCHOOP Juri 2013 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus
Erzenholz

9.49 q

2 126 ROMERO Gabriel 2013 SUI LC Frauenfeld 9.63 q
3 125 MÄCHLER Theo 2013 SUI Ergarten 10.16 q
4 119 BAUMANN Alex 2013 SUI EHC Frauenfeld 10.56 q
5 122 KLEDI Gashi 2013 SUI Schollenholz 11.11

60m, M 11 01.06.2024 / 11:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:19
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 124 LEHNER Yannis 2013 SUI LC Frauenfeld 9.91 PB q
2 121 KERN Noah 2013 SUI Schollenholz/EHC Frauenfeld 10.02 q
3 127 SANTINHO Lian 2013 SUI Schollenholz Frauenfeld 10.50 q
4 120 KELLENBERGER Tyron 2013 SUI EHC Frauenfeld 10.62 q
5 123 KÜNG Fabrice 2013 SUI Spanner 10.64

60m, M 11 01.06.2024 / 12:19
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 SCHOOP Juri 2013 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus
Erzenholz

9.53 q

2 126 ROMERO Gabriel 2013 SUI LC Frauenfeld 9.55
3 121 KERN Noah 2013 SUI Schollenholz/EHC Frauenfeld 9.73
4 124 LEHNER Yannis 2013 SUI LC Frauenfeld 9.89 PB
5 125 MÄCHLER Theo 2013 SUI Ergarten 10.14
6 127 SANTINHO Lian 2013 SUI Schollenholz Frauenfeld 10.61
7 119 BAUMANN Alex 2013 SUI EHC Frauenfeld 10.62
8 120 KELLENBERGER Tyron 2013 SUI EHC Frauenfeld 10.75

60m, W 11 01.06.2024 / 11:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 44 BOT Ida 2013 SUI LC Frauenfeld 9.83 q
2 46 GUBLER Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 10.07 q
3 47 GUBLER Lilian 2013 SUI Kurzdorf 10.43 (.421) q
4 50 SPECK Joline 2013 SUI Erzenholz 10.94



Schnellster Frauenfelder
Frauenfeld, kleine Allmend, 01.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 01.06.2024 12:54:44 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für LC Frauenfeld Seite 3 von 8

60m, W 11 01.06.2024 / 11:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 HELBLING Alessia 2013 SUI LC Frauenfeld 9.36 q
2 51 SUTER Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 9.41 q
3 139 SCHREPFER Nora 2013 SUI Frauenfeld 9.75 q
4 49 METZGER Siena 2013 SUI Herten 10.43 (.421) q
5 45 FISCHER Sinja 2013 SUI Schulhaus Schollenholz 10.70 q

60m, W 11 01.06.2024 / 12:17
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 HELBLING Alessia 2013 SUI LC Frauenfeld 9.30 q
2 51 SUTER Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 9.37
3 139 SCHREPFER Nora 2013 SUI Frauenfeld 9.60
4 44 BOT Ida 2013 SUI LC Frauenfeld 9.78
5 46 GUBLER Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 9.94
6 47 GUBLER Lilian 2013 SUI Kurzdorf 10.44
7 49 METZGER Siena 2013 SUI Herten 10.50
8 45 FISCHER Sinja 2013 SUI Schulhaus Schollenholz 10.80

60m, M 10 01.06.2024 / 10:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 111 PERDICHIZZI Alessio 2014 SUI Jugi Knaben Frauenfeld/ Schule
Oberwiesen

9.66 q

2 105 JOST Jamie 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.23 q
3 116 WENNER Fynn 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.58 q
4 118 ZINGG Aaron 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.79

102 HEINS Levian 2014 SUI Primarschule Spanner n.a.
101 DIEM Levin 2014 SUI EHC Frauenfeld n.a.

60m, M 10 01.06.2024 / 10:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 103 HEYER Mika 2014 SUI EHC Frauenfeld 9.96 q
2 110 MEY Marius 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.38 q
3 113 SIGG Tim 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.74
4 117 WIESLI Andri 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.80
5 109 MAIORANO Nicolas 2014 SUI LC Frauenfeld 11.03 (.021) PB

141 KAPPELER Noé 2014 SUI Frauenfeld n.a.

60m, M 10 01.06.2024 / 10:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 115 VOGT Kevin 2014 SUI LC Frauenfeld 9.62 PB q
2 107 KÖP Jesse 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.17 q
3 108 KÜNG Nino 2014 SUI EHC Frauenfeld / Huben 10.53 q
4 104 HINNEN Tim 2014 SUI EHC Frauenfeld 11.03 (.026)

5 106 KOHLER Nick 2014 SUI Schule Langdorf, Frauenfeld 11.07
6 112 PERNICE Gabriel-Rosario 2014 SUI EHC Frauenfeld 12.49

114 STUTZ Noah 2014 SUI EHC Frauenfeld / Huben n.a.
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60m, M 10 01.06.2024 / 12:11
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 VOGT Kevin 2014 SUI LC Frauenfeld 9.63 q
2 111 PERDICHIZZI Alessio 2014 SUI Jugi Knaben Frauenfeld/ Schule

Oberwiesen
9.91

3 103 HEYER Mika 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.02
4 110 MEY Marius 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.16
5 107 KÖP Jesse 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.17
6 116 WENNER Fynn 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.66
7 108 KÜNG Nino 2014 SUI EHC Frauenfeld / Huben 10.77
8 105 JOST Jamie 2014 SUI EHC Frauenfeld 10.92

60m, W 10 01.06.2024 / 10:45
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:09
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 EBNETER Cécile 2014 SUI LC Frauenfeld 9.21 SB q
2 39 HERZOG Anaya 2014 SUI LC Frauenfeld 10.21 PB q
3 42 SCHÖNWETTER Aline 2014 SUI LC Frauenfeld 10.32 q
4 40 ODERMATT Hannah 2014 SUI Turnfabrik Frauenfeld /

Primarschule Kurzdorf
10.60 q

5 38 ENGELI Matilda 2014 SUI Schule Ergaten Frauenfeld 10.91 q
6 41 SCHEIBEN Anna 2014 SUI Frauenfeld 11.57 q
7 43 TEIXEIRA Jessica 2014 SUI Kurzdorf 11.58 q

60m, W 10 01.06.2024 / 12:09
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 EBNETER Cécile 2014 SUI LC Frauenfeld 9.28 q
2 42 SCHÖNWETTER Aline 2014 SUI LC Frauenfeld 10.21
3 39 HERZOG Anaya 2014 SUI LC Frauenfeld 10.31
4 40 ODERMATT Hannah 2014 SUI Turnfabrik Frauenfeld /

Primarschule Kurzdorf
10.44

5 38 ENGELI Matilda 2014 SUI Schule Ergaten Frauenfeld 10.76
6 41 SCHEIBEN Anna 2014 SUI Frauenfeld 11.68

43 TEIXEIRA Jessica 2014 SUI Kurzdorf n.a.

50m, M 9 01.06.2024 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:03
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 93 SEMOLA Nico 2015 SUI Kurzdorf / EHC Frauenfeld 8.52 q
2 92 SCHOOP Nino 2015 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus

Erzenholz
9.00 (.996) q

3 87 LEHNER Timo 2015 SUI Primarschule Schollenholz,
Frauenfeld

9.43 q

4 100 WIRTH Julian 2015 SUI Ehc frauenfeld 10.56
81 COSKUN Mehmet Ayaz 2015 SUI Erzenholz n.a.
95 SHAKIRI Marvin-Lion 2015 SUI Kurzdorf n.a.



Schnellster Frauenfelder
Frauenfeld, kleine Allmend, 01.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 01.06.2024 12:54:44 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für LC Frauenfeld Seite 5 von 8

50m, M 9 01.06.2024 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:03
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 FRIEDLI Jannis 2015 SUI Unihockey Red Lions Frauenfeld 8.78 q
2 88 MUDROCH Youri 2015 SUI Eishockey Club Frauenfeld 9.11 q
3 90 RIGET Levi 2015 SUI EHC / Ergarten 9.91
4 85 HEINS Mael 2015 SUI Primarschule Spanner 10.04
5 98 TEDESCO Lio 2015 SUI Huben 10.78
6 89 MÜLLER Moritz 2015 SUI EHC Frauenfeld 10.84

82 FREY Simon 2015 SUI Frauenfeld n.a.

50m, M 9 01.06.2024 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:03
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 96 SIMEK Juraj 2015 SUI EHC Frauenfeld 8.44 q
2 84 FRIEDLI Luan 2015 SUI Unihockey Red Lions Frauenfeld 8.73 q
3 86 HÖPLI Joel 2015 SUI EHC Frauenfeld 9.00 (.994) q
4 91 ROOST Levin 2015 SUI FC Frauenfeld, Schule

Schollenholz
9.78

5 99 TEDESCO Luis 2015 SUI Huben 10.02
6 94 SERI Oguzhan 2015 SUI Kurzdorf 10.14
7 97 TABORD Joël 2015 SUI EHC Frauenfeld 10.22

50m, M 9 01.06.2024 / 12:03
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 SIMEK Juraj 2015 SUI EHC Frauenfeld 8.50 q
2 93 SEMOLA Nico 2015 SUI Kurzdorf / EHC Frauenfeld 8.54
3 84 FRIEDLI Luan 2015 SUI Unihockey Red Lions Frauenfeld 8.60
4 83 FRIEDLI Jannis 2015 SUI Unihockey Red Lions Frauenfeld 8.63
5 92 SCHOOP Nino 2015 SUI EHC Frauenfeld / Schulhaus

Erzenholz
8.98

6 88 MUDROCH Youri 2015 SUI Eishockey Club Frauenfeld 9.00
7 86 HÖPLI Joel 2015 SUI EHC Frauenfeld 9.06
8 87 LEHNER Timo 2015 SUI Primarschule Schollenholz,

Frauenfeld
9.57

50m, W 9 01.06.2024 / 10:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 24 ENGELER Annik 2015 SUI LC Frauenfeld 9.12 q
2 23 BOT Emilia 2015 SUI Langdorf, Frauenfeld 9.54 q
3 25 GABELE Nayara 2015 SUI Schollenholz 9.72 q
4 27 HUWILER Jolina 2015 SUI Frauenfeld 9.90
5 34 SPIESS Mia 2015 SUI Frauenfeld 9.91
6 33 SPECK Melia 2015 SUI Erzenholz 9.94
7 31 KÜNG Melissa 2015 SUI Spanner 10.07

30 KÜNG Isabella 2015 SUI Schollenholz n.a.
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50m, W 9 01.06.2024 / 10:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 TRAUFFER Aleya 2015 SUI 8500 Frauenfeld 9.21 (.201) q
2 29 KRIEG Zoé 2015 SUI LC Frauenfeld 9.21 (.203) q
3 36 UTZINGER Linda 2015 SUI Schulhaus Spanner 9.65 q
4 22 AL-MOHAMMEDAWI Zainab 2015 SUI Kurzdorf 9.66 q
5 32 RAMADANI Emine 2015 SUI Frauenfeld 9.81 q
6 28 KNEZEVIC Tea 2015 SUI Kurzdorf, Frauenfeld 10.16
7 26 GIRONA Noelia 2015 SUI LC Frauenfeld 10.46

50m, W 9 01.06.2024 / 12:01
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 TRAUFFER Aleya 2015 SUI 8500 Frauenfeld 10.00 q
2 24 ENGELER Annik 2015 SUI LC Frauenfeld 20.00
3 29 KRIEG Zoé 2015 SUI LC Frauenfeld 30.00
4 22 AL-MOHAMMEDAWI Zainab 2015 SUI Kurzdorf 40.00
5 23 BOT Emilia 2015 SUI Langdorf, Frauenfeld 50.00
6 36 UTZINGER Linda 2015 SUI Schulhaus Spanner 60.00
7 32 RAMADANI Emine 2015 SUI Frauenfeld 70.00
8 25 GABELE Nayara 2015 SUI Schollenholz 80.00

50m, M 8 01.06.2024 / 10:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 68 BAUMANN Till 2016 SUI EHC Frauenfeld 8.91 q
2 72 GALLATI Maurits 2016 SUI Primarschule Huben 9.10 q
3 70 BUFF Luca 2016 SUI Frauenfeld 9.21 q
4 76 KELLENBERGER Lennox 2016 SUI EHC Frauenfeld 10.23 q
5 78 MÜLLER Fabio 2016 SUI Schollenholz 10.25
6 80 VÖGELI Felix 2016 SUI Frauenfeld 10.27
7 71 BURSAC Nikola 2016 SUI Frauenfeld 10.41

50m, M 8 01.06.2024 / 10:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 77 MATOSSI Linard 2016 SUI Frauenfeld 8.81 q
2 69 BLASER Damian 2016 SUI FC Frauenfeld 9.37 q
3 67 AL-MOHAMMEDAWI Josif 2016 SUI Schulhaus Kurzdorf 9.87 q
4 74 HAKMAN Samuel 2016 SUI Frauenfeld 10.20 q
5 73 HABLÜTZEL Lars 2016 SUI Frauenfeld 10.29
6 79 ROOST Lias 2016 SUI FC Frauenfeld, Schule

Schollenholz
10.92

75 HEIDER Raspati 2016 SUI Langdorf n.a.

50m, M 8 01.06.2024 / 11:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 MATOSSI Linard 2016 SUI Frauenfeld 8.54 q
2 68 BAUMANN Till 2016 SUI EHC Frauenfeld 8.55
3 72 GALLATI Maurits 2016 SUI Primarschule Huben 8.77
4 70 BUFF Luca 2016 SUI Frauenfeld 8.80
5 69 BLASER Damian 2016 SUI FC Frauenfeld 9.26
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50m, M 8 - Fortsetzung 01.06.2024 / 11:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 67 AL-MOHAMMEDAWI Josif 2016 SUI Schulhaus Kurzdorf 9.59
7 74 HAKMAN Samuel 2016 SUI Frauenfeld 9.66
8 76 KELLENBERGER Lennox 2016 SUI EHC Frauenfeld 10.44

50m, W 8 01.06.2024 / 09:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 STEINER Liah 2016 SUI LC Frauenfeld 9.14 q
2 21 WENNER Frida 2016 SUI Rock Academy 10.19 q
3 16 KÜNZLI Jael 2016 SUI Frauenfeld 10.36 q
4 17 LOTANO Luana 2016 SUI Frauenfeld 10.57 q
5 20 THOMANN Scarlet 2016 SUI Spanner 11.35
6 13 JABANG Laila 2016 SUI Ergaten Frauenfeld 11.67

50m, W 8 01.06.2024 / 09:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 HILLIARD Olivia 2016 SUI ESF Frauenfeld 9.24 q
2 15 KÖP Lana 2016 SUI Turnfabrik Frauenfeld 9.82 q
3 11 GOTAL Eline 2016 SUI Langdorf 9.86 q
4 14 JOST Kisha 2016 SUI Stadtturnverein Frauenfeld 10.38 q
5 18 SEGE? Mia 2016 SUI Ergaten Frauenfeld 10.89

10 AL MALIKI Lina 2016 SUI Frauenfeld n.a.

50m, W 8 01.06.2024 / 11:53
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 STEINER Liah 2016 SUI LC Frauenfeld 8.97 q
2 12 HILLIARD Olivia 2016 SUI ESF Frauenfeld 9.17
3 11 GOTAL Eline 2016 SUI Langdorf 9.66
4 15 KÖP Lana 2016 SUI Turnfabrik Frauenfeld 9.72
5 16 KÜNZLI Jael 2016 SUI Frauenfeld 9.73
6 17 LOTANO Luana 2016 SUI Frauenfeld 10.32
7 21 WENNER Frida 2016 SUI Rock Academy 10.34
8 14 JOST Kisha 2016 SUI Stadtturnverein Frauenfeld 10.43

50m, M 7 01.06.2024 / 09:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:47
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 FELIX Joko 2017 SUI Schule Langdorf 10.01 q
2 62 HELBLING Balthasar 2017 SUI Schulhaus Spanner 10.02 q
3 59 ACHERMANN Emil 2017 SUI SA Spanner Frauenfeld 10.05 q
4 66 STETTLER Cosmo 2017 SUI Frauenfeld 10.29 q
5 65 SPECK Noel 2017 SUI Erzenholz 10.44 q
6 63 KÜNG Samuel 2017 SUI Schollenholz 10.56 q
7 4 HUWILER Eliel 2017 SUI Frauenfeld 10.70 q
8 60 EBRAHIMI Arian 2017 SUI 2.Kindergarten 11.13 q
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50m, M 7 01.06.2024 / 11:47
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 ACHERMANN Emil 2017 SUI SA Spanner Frauenfeld 9.73 q
2 66 STETTLER Cosmo 2017 SUI Frauenfeld 9.77
3 62 HELBLING Balthasar 2017 SUI Schulhaus Spanner 9.82
4 61 FELIX Joko 2017 SUI Schule Langdorf 10.12
5 65 SPECK Noel 2017 SUI Erzenholz 10.41
6 63 KÜNG Samuel 2017 SUI Schollenholz 10.50
7 4 HUWILER Eliel 2017 SUI Frauenfeld 10.59
8 60 EBRAHIMI Arian 2017 SUI 2.Kindergarten 10.89

50m, W 7 01.06.2024 / 09:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 2 ENGELER Maelle 2017 SUI Schule Frauenfeld 10.25 q
2 3 FRAEFEL Malea 2017 SUI Frauenfeld 10.97 q
3 5 KÜNG Noelia 2017 SUI Spanner 11.35 q
4 8 SCHWYTER Lara 2017 SUI Spanner 12.00 q

50m, W 7 01.06.2024 / 09:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 MAIORANO Victoria 2017 SUI Langdorf 10.54 q
2 6 LOSSEN Laura 2017 SUI Frauenfeld 11.91 q
3 1 BEN DHIA Rania 2017 SUI Kindergarten Schollenholz 12.56 q
4 9 SCHWYTER Nina 2017 SUI Frauenfeld 13.35 q

aW 4 HUWILER Eliel 2017 SUI Frauenfeld n.a.
ist ein Knabe

50m, W 7 01.06.2024 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 ENGELER Maelle 2017 SUI Schule Frauenfeld 10.01 q
2 7 MAIORANO Victoria 2017 SUI Langdorf 10.29
3 3 FRAEFEL Malea 2017 SUI Frauenfeld 10.67 (.661)

4 6 LOSSEN Laura 2017 SUI Frauenfeld 10.67 (.667)

5 5 KÜNG Noelia 2017 SUI Spanner 10.89
6 8 SCHWYTER Lara 2017 SUI Spanner 11.73
7 1 BEN DHIA Rania 2017 SUI Kindergarten Schollenholz 12.08
8 9 SCHWYTER Nina 2017 SUI Frauenfeld 12.53

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung n.a....Nicht angetreten q...qualifiziert über Zeit


